
ZARZĄDZENIE Nr  Or.0151-81/2004
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 3 marca 2004 roku.
 
w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za udostępnienie informacji
publicznej w sposób wskazany we wniosku o udostępnienie informacji publicznej.
      
       Na podstawie art. 15  ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do
informacji  publicznej  (Dz. U. Nr 112, poz. 1198)
 

zarządzam:
 

§ 1
Udostępnianie informacji publicznej następuje w postaci wydruku komputerowego,
kserokopii, zapisu na dyskietce 3,5”, CD-ROM-ie, płycie DVD.

§ 2
Ustalam następujące opłaty stanowiące równowartość ceny zakupu nośników:
1. dyskietka 3,5” - 1,20 zł /sztukę,
2. CD-ROM - 2,20 zł/ sztukę,
3. DVD - 13,00 zł / sztukę.
 

§ 3
1. Za sporządzenie kserokopii ustalam  opłatę   w   wysokości  0,28 zł/ 1 strona A4.
2. Za  sporządzenie  wydruku  komputerowego  ustalam  opłatę  w  wysokości 
    0,28 zł/1 kartka A4.
 

§ 4
Opłat nie pobiera się w przypadku, gdy koszt opłaty według § 2 nie przekracza kosztu
przesyłki listu poleconego do 20 gram, to jest 3,45 zł.
 

§ 5
Opłat  należy  dokonywać   w   Kasie  Urzędu  Miasta  (budynek ‘C”, pokój nr 703) lub
na konto Wydziału Finansowego Urzędu Miasta w Banku Spółdzielczym w   Jastrzębiu  
Zdroju,   numer   jak   niżej:  96 8470 0001 2001 0017 6125 0002. 
 

§ 6
Wykonanie   zarządzenia   powierzam   Sekretarzowi   Miasta.
 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Odpowiedzialny za treść: Marian Janecki
Data wytworzenia: 03.03.2004
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.03.2004 08:42
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.01.2017 07:38
Liczba wyświetleń: 152


